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Basın Açıklaması 
Bir Tiran Gelip Geçti, Ama Allah’ın Kitabı ve Rasûlü’nün Sünneti İle Hükmedilene Kadar Son 

Olmayacak 
 
Ülkeyi 60 yıldan fazla bir süredir yöneten Barisan Nasional (BN) geçtiğimiz Perşembe günü 14. Genel 

Seçimlerden (GE-14) yenilgiyle çıktı. Bununla bu ülkede çok önemli bir tarih sayfası kapanmış oldu. BN, 
mecliste 222 sandalyenin 79’unu kazandı. Parti Pribumi Bersatu Malezya (PPBM), Parti Keadilan Rakyat 
(PKR), Demokratik Hareket Partisi (DAP) ve Parti Amanah Negara’nın (Amanah) temsil ettiği Pakatan 
Harapan (PH) ise 113 sandalye kazandı. Parti İslam Se Malezya (PAS) 18, Parti Warisan Sabah 8, Parti 
Solidariti Tanah Airku 1, bağımsızlar ise 3 sandalye kazandı. PH, çağlardan beri BN’nin kalelerinden olan 
Johor, Negeri Sembilan ve Melaka kentlerini kazandı. Adeta tarih yazdı. PH’nin kazandığı diğer iller ise 
Selangor, Perak, Kedah ve Penang’dır. 92 yaşında ikinci kez Başbakan olarak yemin eden Tun Dr. Mahathir 
Mohamed de tarihe geçti. 

 
Bugüne kadar ülkenin siyasi atmosferi henüz istikrara kavuşmuş değil. Dr. Mahathir, Kralın (Yang 

Dipertuan Agong), Enver İbrahim’e kraliyet affı vermeyi kabul ettiğini bildirdi. Af gereği eski Başbakan 
Yardımcısı derhal serbest bırakılacak. Kraliyet affı, daha sonraki zamanlarda her şeyin planlayıcısı 
durumundaki Mahathir’in yerini almasının önünü açacak. 

 
Bu sıcak siyasi atmosferde Hizb-ut Tahrir / Malezya şunu hatırlatmak ister: 
 
1- Eski iktidar partisine: Güçlü olan Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın sizi her an kolayca iktidardan alaşağı 

edebileceğini defalarca hatırlattık. Size, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın hükümlerini kapsamlı bir şekilde 
uygulamanın farz olduğunu hatırlatmıştık, ama kibriniz yüzünden bizi hiç bir zaman dinlemediniz. Dahası, 
istediğiniz gibi halka ve Hizb-ut Tahrir’e haksızlık yaptınız. Şimdiyse Allah Subhânehu ve Teâlâ, yıllarca 
haksızlık yaptığınız insanların elleriyle iktidarınızı elinizden aldı. Siz bu dünyada Allah Subhânehu ve Teâlâ’yı 
unuttunuz, Allah Subhânehu ve Teâlâ da sizi ahirette unutacak. Şimdi bu dünyada “cezanızı” çektiniz, tövbe 
etmediğiniz takdirde ahirette sizi daha ağır bir ceza bekliyor. Ayrıca benimsediğiniz Malay-ırkçılık 
mücadelesinin halkın çoğunluğu tarafından reddedildiğinin de farkında olmalısınız. Daha da önemlisi 
ırkçılığın İslam’da yasak olduğunu ve reddedildiğini de bilmelisiniz.  

 
2- Yeni iktidar partisine: İnsanlar sizi seçti ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın dilediği kadar iktidarda 

kalacaksınız. Size birincil ve en önemli tavsiyemiz, Allah Subhânehu ve Teâlâ’yı hatırlayın ve ülke yönetiminde 
O’nu asla unutmayın! Önceki rejim gibi kibirli, açgözlü ve adaletsiz olmayın. Gözünüzün önünde Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’nın önceki rejimi iktidardan nasıl alaşağı ettiğini gördünüz. Gerçekten bu, Allah Subhânehu 
ve Teâlâ için çok kolaydır. Bu nedenle, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın size bahşettiği iktidarı kolayca sizden geri 
alabileceğini daima hatırlamanız gerekir. Unutmayın ki bu iktidar, bir emanettir ve ahirette Allah Subhânehu ve 
Teâlâ sizi kesinlikle ondan sorumlu tutacaktır. Bu emanet ne anlama geliyor? Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
indirdiğiyle yönetme emanetidir! Geçmiş sömürgecilik mirası tüm sistem ve yasaları iptal edip yerine Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’nın Kitabı ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Sünnetinden çıkarılan yasaları koymak 
farzdır. Biz burada İslam’ı kapsamlı bir şekilde uygulamanın farz olduğunu size hatırlatırız. Bunu 
yapmayacağınızı bilsek de, ahirette Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya hesap vereceğiz, bu yüzden size bu farzı 
hatırlatıyoruz. Gerçekten de, bu emanet çok büyük bir sorumluluktur, ihmalkâr davrananlar büyük bir 
pişmanlık duyacaktır.  

 
3- Seçimlere katılan İslami partiye: İslami mücadelenizin neden halk tarafından kabul görmediğine dair 

kendinizi hesaba çekin ve küçük sınırlı zaferle övünmeyin. Kuşkusuz Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
kanunlarının uygulanmasından daha öte övünülecek hiçbir şey yoktur. Mecliste birkaç sandalye kazanmış 
olabilirsiniz, fakat gerçek şu ki, seçimleri İslam kazanmadı. Size defalarca hatırlattık ve hatırlatmaya da devam 
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edeceğiz. Batılı demokratik sistemde politik mücadele, İslam’a zafer getirmeyecektir. Çünkü Batı, demokrasiyi 
İslam’ın zafer elde etmesini ve hayatta ikamesini önlemek için tasarlanmıştır. 

 
4- İçtenlikle İslam için zafer dileyenlere: Aranızda parlamentoda gayrimüslimlerin iktidara geldiğini 

görmek istemeyenler var. Yükümlülüğünüzü yerine getirmediğinizden dolayı bunu görmemeniz bir 
talihsizliktir. Gayrimüslimlerin parlamentoda olmasına izin veren demokrasidir! Hatta İslami parti bile 
kâfirleri meclise taşımak için vardır! Gayrimüslimlerin iktidarda olmasına sistem izin verdiğine göre, İslam’ın 
tam olarak uygulanmasını nasıl bekleyebiliriz! Bilin ki İslam, demokratik sistemin çatısı altında asla zafer elde 
edemez. Dahası parlamentonun tamamı Müslümanlardan oluşsa bile bu hâlâ anlamsızdır. Zira Allah’ın kanun 
yapma hakkı onlar tarafından gasp edilmiştir.  

 
Ey Müslümanlar! 14. Genel Seçimler, değişim istediğinizin açık işaretidir. Uzun zamandan beri ülkede 

zalim bir liderin yönetimi altında yaşadınız. Unutmayın, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kanunu uygulanmadığı 
sürece haksızlık zuhur edecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  “Her kim Allah’ın indirdikleriyle hükmetmezse zalimlerin ta 

kendileridir.” [Maide 45] 
 
Bu nedenle her kim ülkeyi yönetir ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın indirdikleriyle yönetmezse, o zaman 

gerçekten de onlar ülkeyi zorbalıkla yöneten zalimlerdir. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın Şeriatı, kapsamlı bir 
şekilde uygulandığında tiranlık yok olacaktır. Ülkenin rejimi ve yasaları, demokrasi ve laiklikten İslam’a 
dönüşmediği sürece, hissedelim veya hissetmeyelim her zaman haksızlık ve tiranlık olacaktır. Gerçek adalet, 
ancak Şeriatın gölgesi altında mümkündür ve Şeriat ancak İslam Devletinin varlığıyla tam olarak adaleti 
gerçekleştirebilir. Bunca yıl sonra küstah, açgözlü ve zalim BN’nin iktidardan düşüşü, bir tiran döneminin 
tarihi olduğunun bir işaretidir. Ancak bunun son olmadığını hatırlayalım, çünkü tiranlık, ülke Allah’ın Kitabı 
ve Rasûlü’nün Sünneti ile bir Halife tarafından yönetildiğinde ancak zail olup gidecektir.  

 


